\/J VARTA

BLUE dynamic EFB
Kluczowe korzysci pojazdu

== Dla pojazdow z podstawowym systemem Start-
‘g‘ Stop
fsos Wytworzone zgodnie z najsurowszymi niemieckimi
Stamany - normami
Opatentowana kratka PowerFrame® zapewnia
niezawodng moc rozruchowg, szybkie tadowanie i
odpornosc¢ na korozje

Spetnia wszystkie kryteria producentow
ss] samochodow dla akumulatoréw montowanych
fabrycznie

Po wiecej informacji odwiedz varta-automotive.com

INFORMACJA ZAMOWIENIOWA

Alternatywny typ (ETN):
Nr artykutlu:

Skrétowe oznaczenie:
Kod kreskowy:

Kod UK:

Opakowanie jednostkowe:

Paleta:

595500085

595500085D842

N95

4016987152331

019EFB

1

36

INFORMACJE TECHNICZNE

Napiecie [V]: 12 Base Hold-down: B13
Pojemnosé akumulatora [Ah]: 95 Uktad: 0

Prad rozruchu wg EN [A]: 850 Typy terminali: 1
Diugos¢ [mm]: 353 Wielkos¢ budowy: H8/LN5
Szerokos$é [mml: 175 Waga: 24,49
Wysokos$¢ [mm]: 190
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